Постановление Администрации города Заречного от 25.02.2011 № 225
О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного
от 07.05.2010 № 705 «О создании рабочей группы по организации

адресного хозяйства города Заречного»
В связи с кадровыми перестановками, в соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации города Заречного от 07.05.2010 № 705 «О создании рабочей группы по организации адресного хозяйства города Заречного» следующие изменения.
В приложении № 1 к постановлению:

а) слова «Давыдов Александр Михайлович – ведущий специалист муниципального учреждения «Правовое управление» города Заречного» заменить словами «Давыдов Александр Михайлович – юрисконсульт I категории муниципального учреждения «Правовое управление» города Заречного (по согласованию)»;

б) слова «Шошкин Виктор Васильевич – генеральный директор муниципального унитарного предприятия жилищно-социального и коммунального хозяйства города Заречного» заменить словами «Мосин Вадим Викторович – генеральный директор муниципального унитарного предприятия жилищно-социального и коммунального хозяйства города Заречного».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ланина С.П.
Глава Администрации                                                                                            В.В. Гладков